Q)

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"AVENIDA LIBERTAD"

1.400 Mts. Clasico Condicional. Pasto

HAYABUSA
APPOLONIA
LA PAZ INTERIOR
HISTORIA CLASICA
HORI
IRISH WHISPER
CREO EN ELLA
GEISHA MINAH
TERPSICORA
WAVEN
Total inscritos: 10 Abierta.

Pr: "BLUE JEANS"
1.000 Metros. Ind. 9-2. Pasto

PARA HOY (-1)
MALUMA (-1)
EL CORTAITO
HAMSAAT MADAME
WAR IS OVER
CONSIDERAME
PILLANCHEO
Total inscritos: 7 Abierta.
F.S. ANULADO

JOIPUR (25)

Pr: "BAGUAL"
1.000 Metros. Ind. 1. Pasto

CAN DO

CHAMBERS

FOFFITA

HELLO GOODBYE
HUNTER VALLEY
LORD FEVER
SCARLET PIMPERNEL
STRAVAGANTE
VIENTOS DE GLORIA
WE WILL ROCK YOU
WINE MERCHANT
Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "BIG TEN"

61
57
57
55
55
55
53
53
53
53

9 59
8 58
354
354
354
253
253

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

1.100 Metros. Ind. 25 e Inf . Arena

JOIPUR (-3)
JARDIN DEL ESTE (-1)
YADEPOSITE (1)
SOUNDTRACK
CRIMSON STORM

SOUND COURT
Total inscritos: 6 Abierta.
F.S. ANULADO
SCHIRKAN (29)

25 60
22 59
22 59
17 55
15 53
15 53

Pr: "BARON REAL"

1.100 Metros. Ind. 12-9. Arena

BEST COMPANY

ERES MALULA
PETERLUGER

CAT BAY
BRANDENBURG

MAKA FOREVER
SANBOMBA

SUBVERRA

TITO EL GRANDE

Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "BARRIO CHINO"
1.100 Metros. Ind. 8-6. Arena

ADIOS

EL IMPARABLE

LA HADA MADRINA
LEVANTATE BEBE
LLAMADA DE ALERTA
RINCON ESCONDIDO
BAD CONGRESS
LAMBERT

DEL FUEGO

GORDO REVOLTOSO
Total inscritos: 10 Abierta.

Pr: "BISBALENSE"
1.100 Metros. Ind. 5-4. Arena

DON CELINDO

FITO PAEZ

GOLDEN LAND
HERMANO QUERIDO
THINK FAST

HEROINA DEL LUGAR
LUCY IN THE SKY
PECORIN

TEMPLE OF DOOM

Total inscritos: 9 Abierta.

Pr: "BLOSOMANN"
1.100 Metros. Ind. 3-2. Arena

BLUE ROMAN

DE CASSERTA
GET HIGHER
INDIECITO
POTRO LIDER
SHOOT SHOOT
ALMA DE SOLDADO
ANGEL GUIMERA
EL YUNQUE
GARRA DE LEON
MI PIRATA
SALERNITANO

Total inscritos: 12 Abierta.

12 58
12 58
1157
10 56

9 55
9 55
9 55
9 55
9 55

8 57
8 57
8 57
8 57
8 57
8 57
7 56
7 56
6 55
6 55

557
557
557
557
557
4 56
4 56
4 56
4 56

357
357
357
357
357
357
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 06 DE ENERO DE 2021 (Pistas: Pasto y Arena)

Pr: "BABUR"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena
ABSHERON 156
APACHES 156
DOMINGO NUEVO 156
FANTASTICO DAR 156
HAGAMOSLA FELIZ 156
KITTEN DESERT 156
LEON FELIPE 156
LUCKY IRISH 156
OPEN MIND 156
TATA JIMMY 156
TIRA AL BLANCO 156
YES YES YES 156
Total inscritos: 12 Abierta.

Pr: "BAJO CEROQO"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena
CARPATO 156
CLON 156
GALICIO 156
INDRIYA 156
LA CAMBUSA 156
LA GUAPACHOSA 156
LEAFPAD 156
RENHATA 156
SISAK 156
TIPO BARBARO 156
Total inscritos: 10 Abierta.

Pr: "BAYER"

1.200 Metros. Ind. 19 e Inf. Arena
PRADON (-1) 19 58
ROMAN WAR 18 58
CAPONE 14 54
KARAVULIK 14 54
VIENTO NOBLE 14 54
UNTIL SUNRISE 13 53

Total inscritos: 6 Abierta.
Pr: "BALCONAJE"
1.200 Metros. Ind. 10 e Inf. Arena

CHARLIE SHEEN (-1) 10 58
DEMEROL 9 58
GIGANTE DEL PASO 9 58
CORAZON DE CAMPEON 4 53
LO MEJOR QUE HAY 4 53
REGENSBURG 4 53
Total inscritos: 6 Abierta.

F.S. SICERT. VETERINARIO

THINK FAST (G. Reyes 1.)
SALERNITANO (R. Bernal T.)

ORATA (R. Bernal T.)

F.S. REAJUSTADOS:

THINK FAST (-15)
SALERNITANO (-5)
PETERLUGER (-3)

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY LUNES
04 DE ENERO HASTA LAS 14:00 HRS




Pr: "BAALBEK"
1.300 Metros. Ind. 1. Pasto

BIG DYLAN

DIRTY GOLD

DON MANU

GILLIGAN

MADAME GIGI

ORATA

POMBERO
RAZONABLE MASTER
REGALITO

THE GREAT DRUID
Total inscritos: 10 Abierta.

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

Pr: "BOROCOTO"
1.300 Metros. Machos de 3 afios

perdedores. Serie B. Pasto
ALFONSO HIJO
BOSTON BAY
CANDONGUE
INTER MASTER (ARG)
NOBLE PRIMO
THING CAT
TIRRENICO
TWICKET (ARG)
Total inscritos: 8 Abierta.
Pr: "BERLINETTA"
1.300 Metros. Machos y Hembras de

57
57
57
57
57
57
57
57

3 afios perdedores. Serie B. Pasto

DOZE CAT

EL BRIBON

SOCIO INTELIGENTE
SPETTACOLARE
ZAMPATROLLI

KEBIRA

SIGULCH

TAMASLINDA

Total inscritos: 8 Abierta.

57
57
57
57
57
55
55
55

NOTA: De no tener los inscritos
necesarios los Prs. "BOROCOTQO" y
"BERLINETTA" , se uniran en uno.

JINETES SUSPENDIDOS
ALVARO APABLAZA
ARIEL ZUNIGA
CARLOS E. URBINA
DIEGO MIRANDA
FELIPE HENRIQUEZ
JAIME MINO

JESUS PIMENTEL
NICOLAS RAMIREZ
PATRICIO SUAREZ
ROBERTO SOTO
RODRIGO VERGARA
Alejandro Maureira
Gerson Inostroza
Jorge L. Vergara
Luis Rodriguez
Manuel Mifio
Nicolas Castro
Roberto Pérez
Victor Bracetti

(CyE)

(alta médica)
(reposo médico)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
Peso minimo 53 Kilos.

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY LUNES

04 DE ENERO HASTA LAS 14:00 HRS




